
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 공유재산관리

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 109,934,698 38,205,810 71,728,888

200 세외수입 67,864,041 375,153 67,488,888

220 임시적세외수입 67,488,888 0 67,488,888

221 재산매각수입 67,488,888 0 67,488,888

221-03 공유재산매각수입금 67,488,888 0 67,488,888

< 재산활용과 > 67,488,888 0 67,488,888

○공유재산 매각에 따른 수입 67,488,888 0 67,488,88867,488,888,000원

300 지방교부세 800,000 0 800,000

310 지방교부세 800,000 0 800,000

311 지방교부세 800,000 0 800,000

311-02 특별교부세 800,000 0 800,000

< 원미도서관 > 800,000 0 800,000

○역곡도서관 건립공사비 800,000 0 800,000800,000,000원

400 조정교부금등 3,536,000 1,636,000 1,900,000

420 시ㆍ군조정교부금등 3,536,000 1,636,000 1,900,000

421 시ㆍ군조정교부금등 3,536,000 1,636,000 1,900,000

421-01 시ㆍ군조정교부금 3,536,000 1,636,000 1,900,000

< 365안전센터 > 1,000,000 0 1,000,000

○어린이 안전체험관 건립 1,000,000 0 1,000,000

< 체육진흥과 > 900,000 0 900,000

○레포츠공원 원미운동장 리모델링 900,000 0 900,000

1,000,000,000원

900,000,000원

500 보조금 3,419,000 1,879,000 1,540,000

510 국고보조금등 3,413,000 1,873,000 1,540,000

511 국고보조금등 3,413,000 1,873,000 1,540,000

511-01 국고보조금 1,000,000 0 1,000,000

< 만화애니과 > 1,000,000 0 1,000,000

○웹툰융합센터 건립 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 2,413,000 1,873,000 540,000

< 원미도서관 > 1,360,000 820,000 540,000

○공공도서관 건립 지원(역곡도서관 건립) 1,040,000 500,000 540,0001,040,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 365안전센터

정책: 재난·재해없는 도시건설

단위: 재난예방관리(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 공유재산관리 전체

365안전센터 1,000,000 0 1,000,000

조 1,000,000 0 1,000,000

재난·재해없는 도시건설 1,000,000 0 1,000,000

조 1,000,000 0 1,000,000

재난예방관리(공유재산관리) 1,000,000 0 1,000,000

조 1,000,000 0 1,000,000

어린이 안전체험관 건립 1,000,000 0 1,000,000

조 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

조 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○어린이 안전체험관 건립 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

조 1,000,000 0 1,000,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재산활용과

정책: 생산적인 재산관리

단위: 공유재산관리(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 공유재산관리 전체

재산활용과 73,247,731 7,700,003 65,547,728

도 6,000 6,000 0

조 636,000 636,000 0

시 72,605,731 7,058,003 65,547,728

생산적인 재산관리 73,247,731 7,700,003 65,547,728

도 6,000 6,000 0

조 636,000 636,000 0

시 72,605,731 7,058,003 65,547,728

공유재산관리(공유재산관리) 73,247,731 7,700,003 65,547,728

도 6,000 6,000 0

조 636,000 636,000 0

시 72,605,731 7,058,003 65,547,728

예비비 65,716,830 169,102 65,547,728

801 예비비 65,716,830 169,102 65,547,728

01 일반예비비 65,716,830 169,102 65,547,728

○예비비 65,716,830 169,102 65,547,72865,716,830,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 만화애니과

정책: 창조적 재생과 정비를 통한 도시균형발전

단위: 문화복합 기초시설 조성(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 공유재산관리 전체

만화애니과 2,000,000 0 2,000,000

국 1,000,000 0 1,000,000

시 1,000,000 0 1,000,000

창조적 재생과 정비를 통한 도시균형발전 2,000,000 0 2,000,000

국 1,000,000 0 1,000,000

시 1,000,000 0 1,000,000

문화복합 기초시설 조성(공유재산관리) 2,000,000 0 2,000,000

국 1,000,000 0 1,000,000

시 1,000,000 0 1,000,000

부천융합창조센터건립 2,000,000 0 2,000,000

국 1,000,000 0 1,000,000

시 1,000,000 0 1,000,000

403 자치단체등자본이전 2,000,000 0 2,000,000

국 1,000,000 0 1,000,000

시 1,000,000 0 1,000,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 2,000,000 0 2,000,000

○웹툰융합센터 건립 2,000,000 0 2,000,0002,000,000,000원

국 1,000,000 0 1,000,000

시 1,000,000 0 1,000,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 체육시설 인프라 구축(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 공유재산관리 전체

체육진흥과 5,708,910 4,808,910 900,000

조 900,000 0 900,000

시 4,808,910 4,808,910 0

스포츠하기 좋은 도시 5,708,910 4,808,910 900,000

조 900,000 0 900,000

시 4,808,910 4,808,910 0

체육시설 인프라 구축(공유재산관리) 5,708,910 4,808,910 900,000

조 900,000 0 900,000

시 4,808,910 4,808,910 0

레포츠공원

원미운동장 리모델링

900,000 0 900,000

조 900,000 0 900,000

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000

조 900,000 0 900,000

01 시설비 900,000 0 900,000

○레포츠공원 원미운동장 리모델링공사

900,000 0 900,000900,000,000원

조 900,000 0 900,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원조성과

정책: 공원 확충

단위: 공원관리(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 공유재산관리 전체

공원조성과 4,415,840 3,804,680 611,160

공원 확충 3,111,160 2,500,000 611,160

공원관리(공유재산관리) 3,111,160 2,500,000 611,160

장기미집행공원 토지매입 3,111,160 2,500,000 611,160

401 시설비및부대비 3,111,160 2,500,000 611,160

01 시설비 3,111,160 2,500,000 611,160

○장기미집행 토지 매입비(여월동 44-91 일원)

2,921,160 2,310,000 611,1602,921,160,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원미도서관

정책: 도서관 인프라 구축

단위: 도서관 건립(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 공유재산관리 전체

원미도서관 4,430,888 2,760,888 1,670,000

지 1,360,000 820,000 540,000

특 800,000 0 800,000

시 2,270,888 1,940,888 330,000

도서관 인프라 구축 4,430,888 2,760,888 1,670,000

지 1,360,000 820,000 540,000

특 800,000 0 800,000

시 2,270,888 1,940,888 330,000

도서관 건립(공유재산관리) 4,430,888 2,760,888 1,670,000

지 1,360,000 820,000 540,000

특 800,000 0 800,000

시 2,270,888 1,940,888 330,000

별빛마루도서관 건립 830,000 0 830,000

401 시설비및부대비 830,000 0 830,000

01 시설비 830,000 0 830,000

○별빛마루도서관 부지매입 830,000 0 830,000830,000,000원

역곡도서관 건립 3,280,888 2,440,888 840,000

지 1,040,000 500,000 540,000

특 800,000 0 800,000

시 1,440,888 1,940,888 △500,000

401 시설비및부대비 3,280,888 2,440,888 840,000

지 1,040,000 500,000 540,000

특 800,000 0 800,000

시 1,440,888 1,940,888 △500,000

01 시설비 3,219,400 2,379,400 840,000

○역곡도서관 건립공사 2,870,000 2,030,000 840,0002,870,000,000원

지 1,040,000 500,000 540,000

특 800,000 0 800,000

시 1,030,000 1,530,000 △500,000
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 의료급여기금

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 6,184,929 6,194,647 △9,718

500 보조금 911,693 912,772 △1,079

510 국고보조금등 769,945 766,600 3,345

511 국고보조금등 769,945 766,600 3,345

511-01 국고보조금 769,945 766,600 3,345

< 복지정책과 > 769,945 766,600 3,345

○의료급여관리사 인건비 124,785 121,440 3,345

○의료급여사업 행정비 10,216 11,016 △800

○의료급여사업 업무수행 출장여비 12,320 11,520 800

124,785,000원

10,216,000원

12,320,000원

520 시ㆍ도비보조금등 141,748 146,172 △4,424

521 시ㆍ도비보조금등 141,748 146,172 △4,424

521-01 시ㆍ도비보조금등 141,748 146,172 △4,424

< 복지정책과 > 141,748 146,172 △4,424

○의료급여관리사 인건비 27,115 30,569 △3,454

○의료급여사업 행정비 1,851 2,348 △497

○의료급여사업 출장여비 2,623 3,096 △473

27,115,000원

1,851,000원

2,623,000원

700 보전수입등및내부거래 5,268,986 5,277,625 △8,639

720 내부거래 5,181,587 5,190,226 △8,639

721 전입금 5,181,587 5,190,226 △8,639

721-03 기타회계전입금 5,181,587 5,190,226 △8,639

< 복지정책과 > 5,181,587 5,190,226 △8,639

○일반회계 전입금 5,181,587 5,190,226 △8,6395,181,587,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지정책과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료급여(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 의료급여기금 전체

복지정책과 5,826,949 5,836,667 △9,718

국 483,561 480,216 3,345

도 91,631 96,055 △4,424

시 5,251,757 5,260,396 △8,639

국민기초생활보장 5,530,636 5,533,870 △3,234

국 358,776 358,776 0

도 63,316 64,286 △970

시 5,108,544 5,110,808 △2,264

저소득층 의료급여(의료급여기금) 5,530,636 5,533,870 △3,234

국 358,776 358,776 0

도 63,316 64,286 △970

시 5,108,544 5,110,808 △2,264

의료급여 경상보조 456,920 456,920 0

국 358,776 358,776 0

도 62,786 62,786 0

시 35,358 35,358 0

201 일반운영비 16,970 17,970 △1,000

국 10,216 11,016 △800

도 1,788 1,928 △140

시 4,966 5,026 △60

01 사무관리비 12,770 13,770 △1,000

○의료급여사업 행정지원 운영비 12,770 13,770 △1,00012,770,000원

국 10,216 11,016 △800

도 1,788 1,928 △140

시 766 826 △60

202 여비 15,400 18,650 △3,250

국 12,320 11,520 800

도 2,156 2,016 140

시 924 5,114 △4,190

01 국내여비 15,400 18,650 △3,250

○의료급여사업 업무수행 출장여비

15,400 14,400 1,00015,400,000원

국 12,320 11,520 800

도 2,156 2,016 140

시 924 864 60

○의료급여사업 선진지 견학 여비 0 4,250 △4,2500원

303 포상금 4,250 0 4,250

01 포상금 4,250 0 4,250

○의료급여사업 선진지 견학 4,250 0 4,2504,250,000원

의료급여 보조(도비보조사업) 1,766 5,000 △3,234

도 530 1,500 △970

시 1,236 3,500 △2,264

201 일반운영비 210 1,400 △1,190

도 63 420 △357

시 147 980 △833

01 사무관리비 210 1,400 △1,190
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부서: 복지정책과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료급여(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○의료급여사례지원사업 행정비 210 1,400 △1,190210,000원

도 63 420 △357

시 147 980 △833

202 여비 1,556 3,600 △2,044

도 467 1,080 △613

시 1,089 2,520 △1,431

01 국내여비 1,556 3,600 △2,044

○의료급여사례지원사업 출장여비 1,556 3,600 △2,0441,556,000원

도 467 1,080 △613

시 1,089 2,520 △1,431

행정운영경비(복지정책과) 208,914 215,398 △6,484

국 124,785 121,440 3,345

도 28,315 31,769 △3,454

시 55,814 62,189 △6,375

인력운영비(의료급여기금) 208,914 215,398 △6,484

국 124,785 121,440 3,345

도 28,315 31,769 △3,454

시 55,814 62,189 △6,375

의료급여 경상보조 인력운영비 180,181 176,000 4,181

국 124,785 121,440 3,345

도 21,837 21,252 585

시 33,559 33,308 251

101 인건비 180,181 176,000 4,181

국 124,785 121,440 3,345

도 21,837 21,252 585

시 33,559 33,308 251

03 무기계약근로자보수 180,181 176,000 4,181

○의료급여관리사 인건비(국도비사업) 166,190 162,009 4,181

― 성과금 4,181 0 4,1814,181,000원

국 3,345 0 3,345

도 585 0 585

시 251 0 251

의료급여 보조(도비보조사업) 28,733 39,398 △10,665

도 6,478 10,517 △4,039

시 22,255 28,881 △6,626

101 인건비 28,733 39,398 △10,665

도 6,478 10,517 △4,039

시 22,255 28,881 △6,626

03 무기계약근로자보수 28,733 39,398 △10,665

○의료급여관리사 인건비 21,676 32,341 △10,665

― 기본급 11,202 23,280 △12,07811,202,000원

도 2,521 6,984 △4,463

시 8,681 16,296 △7,615

― 성과금 1,413 0 1,4131,413,000원

도 424 0 424

시 989 0 989
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 교통사업

장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 41,216,764 41,066,764 150,000

500 보조금 281,500 131,500 150,000

520 시ㆍ도비보조금등 239,500 89,500 150,000

521 시ㆍ도비보조금등 239,500 89,500 150,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 239,500 89,500 150,000

< 교통사업과 > 239,500 89,500 150,000

○초중고 및 노인정 주변 교통안전 지원(성립전)

150,000 0 150,000150,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통사업과

정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성

단위: 편리한 교통체계 운영(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 교통사업 전체

교통사업과 13,472,176 13,322,176 150,000

지 42,000 42,000 0

도 239,500 89,500 150,000

시 13,190,676 13,190,676 0

질서있고 안전한 교통환경 조성 13,344,060 13,194,099 149,961

지 42,000 42,000 0

도 239,500 89,500 150,000

시 13,062,560 13,062,599 △39

편리한 교통체계 운영(교통사업) 10,477,359 10,477,398 △39

예비비 4,096,353 4,096,392 △39

801 예비비 4,096,353 4,096,392 △39

01 일반예비비 4,096,353 4,096,392 △39

○일반예비비 4,096,353 4,096,392 △394,096,353,000원

교통체계 안전사업(교통사업) 1,204,930 1,054,930 150,000

지 20,000 20,000 0

도 239,500 89,500 150,000

시 945,430 945,430 0

초중고 주변 교통안전개선사업 150,000 0 150,000

도 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

도 150,000 0 150,000

01 시설비 148,927 0 148,927

○학교 주변 통학로 및 안전시설 설치(성립전)

148,927 0 148,927148,927,000원

도 148,927 0 148,927

03 시설부대비 1,073 0 1,073

○학교 주변 통학로 및 안전시설 설치(성립전)

1,073 0 1,0731,073,000원

도 1,073 0 1,073

재무활동(교통사업과) 34,212 34,173 39

보전지출(교통사업) 34,212 34,173 39

반환금기타 34,212 34,173 39

802 반환금기타 34,212 34,173 39

02 시ㆍ도비보조금반환금 33,636 33,597 39

○생활권 이면도로 정비사업(이자) 39 0 3939,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원도심지원과

정책: 안전하고 편리한 도시균형발전

단위: 도시균형발전 사업 추진(도시재생) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 도시재생 전체

원도심지원과 8,143,047 8,143,047 0

지 3,913,000 3,913,000 0

시 4,230,047 4,230,047 0

안전하고 편리한 도시균형발전 8,061,808 8,061,808 0

지 3,913,000 3,913,000 0

시 4,148,808 4,148,808 0

도시균형발전 사업 추진(도시재생) 8,061,808 8,061,808 0

지 3,913,000 3,913,000 0

시 4,148,808 4,148,808 0

근린재생형(성주산을 품은 주민이 행복한 마을) 도시

재생사업

2,826,000 2,826,000 0

지 1,413,000 1,413,000 0

시 1,413,000 1,413,000 0

201 일반운영비 95,860 100,000 △4,140

지 47,930 50,000 △2,070

시 47,930 50,000 △2,070

01 사무관리비 95,860 100,000 △4,140

○주민공모 운영 1,300 5,000 △3,7001,300,000원

지 650 2,500 △1,850

시 650 2,500 △1,850

○마을기업육성 프로그램 운영 49,560 50,000 △44049,560,000원

지 24,780 25,000 △220

시 24,780 25,000 △220

307 민간이전 85,264 160,000 △74,736

지 42,632 80,000 △37,368

시 42,632 80,000 △37,368

02 민간경상사업보조 75,264 130,000 △54,736

○담장없는 녹색가로 조성 11,500 60,000 △48,50011,500,000원

지 5,750 30,000 △24,250

시 5,750 30,000 △24,250

○주민공모 운영 19,564 20,000 △43619,564,000원

지 9,782 10,000 △218

시 9,782 10,000 △218

○마을해설사 운영 19,200 25,000 △5,80019,200,000원

지 9,600 12,500 △2,900

시 9,600 12,500 △2,900

04 민간행사사업보조 10,000 30,000 △20,000

○마을 축제 운영 10,000 30,000 △20,000

― 축제 10,000 30,000 △20,00010,000,000원

지 5,000 15,000 △10,000

시 5,000 15,000 △10,000

401 시설비및부대비 2,644,876 2,566,000 78,876

지 1,322,438 1,283,000 39,438

시 1,322,438 1,283,000 39,438

01 시설비 2,607,599 2,558,723 48,876
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부서: 원도심지원과

정책: 안전하고 편리한 도시균형발전

단위: 도시균형발전 사업 추진(도시재생) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○맞춤형 커뮤니티센터 리모델링(디딤돌 문화센

터) 0 437,089 △437,0890원

지 0 218,544 △218,544

시 0 218,545 △218,545

○맞춤형 커뮤니티센터 리모델링(소새울 체육문

화센터) 0 655,634 △655,6340원

지 0 327,817 △327,817

시 0 327,817 △327,817

○소사마을 공간 조성 2,607,599 0 2,607,599

― 맞춤형 커뮤니티센터 리모델링(디딤돌 문화

센터, 소새울 체육문화센터) 1,141,599 0 1,141,599

1,141,599,000원

지 570,799 0 570,799

시 570,800 0 570,800

― 예술창작소 조성 1,166,000 0 1,166,0001,166,000,000원

지 583,000 0 583,000

시 583,000 0 583,000

― 특화가로 조성사업 300,000 0 300,000

ㆍ성주산 가족산책로 100,000 0 100,000100,000,000원

지 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

ㆍ호현로 역사만들기 100,000 0 100,000100,000,000원

지 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

ㆍ안심거리 100,000 0 100,000100,000,000원

지 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

○예술창작소 부지매입 0 1,166,000 △1,166,0000원

지 0 583,000 △583,000

시 0 583,000 △583,000

○성주산 가족산책로 조성 용역비 0 100,000 △100,0000원

지 0 50,000 △50,000

시 0 50,000 △50,000

○호현로 역사가로 조성 용역비 0 100,000 △100,0000원

지 0 50,000 △50,000

시 0 50,000 △50,000

○안심거리 조성 용역비 0 100,000 △100,0000원

지 0 50,000 △50,000

시 0 50,000 △50,000

02 감리비 30,000 0 30,000

○소사마을 공간조성 30,000 0 30,000

― 맞춤형 커뮤니티센터 리모델링(디딤돌 문화

센터, 소새울 체육문화센터) 30,000 0 30,00030,000,000원

지 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

03 시설부대비 7,277 7,277 0

○맞춤형 커뮤니티센터 리모델링(디딤돌 문화센

터) 0 3,147 △3,1470원

지 0 1,574 △1,574
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부서: 원도심지원과

정책: 안전하고 편리한 도시균형발전

단위: 도시균형발전 사업 추진(도시재생) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 0 1,573 △1,573

○맞춤형 커뮤니티센터 리모델링(소새울 체육문

화센터) 0 4,130 △4,1300원

지 0 2,065 △2,065

시 0 2,065 △2,065

○소사마을 공간 조성 7,277 0 7,277

― 맞춤형 커뮤니티센터 리모델링(디딤돌 문화

센터, 소새울 체육문화센터) 7,277 0 7,2777,277,000원

지 3,639 0 3,639

시 3,638 0 3,638

경제기반형(수도권 창조경제의 거점 부천 허브렉스)

도시재생사업

5,000,000 5,000,000 0

지 2,500,000 2,500,000 0

시 2,500,000 2,500,000 0

401 시설비및부대비 620,000 5,000,000 △4,380,000

지 310,000 2,500,000 △2,190,000

시 310,000 2,500,000 △2,190,000

01 시설비 620,000 5,000,000 △4,380,000

○R&D 종합센터 신축 공사비 0 5,000,000 △5,000,0000원

지 0 2,500,000 △2,500,000

시 0 2,500,000 △2,500,000

○IOT 혁신센터 조성 420,000 0 420,000420,000,000원

지 210,000 0 210,000

시 210,000 0 210,000

○MESSE의 거리 조성 200,000 0 200,000200,000,000원

지 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

405 자산취득비 4,380,000 0 4,380,000

지 2,190,000 0 2,190,000

시 2,190,000 0 2,190,000

01 자산및물품취득비 4,380,000 0 4,380,000

○ IOT 혁신센터 매입 4,380,000 0 4,380,0004,380,000,000원

지 2,190,000 0 2,190,000

시 2,190,000 0 2,190,000
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